
SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 
Svoz nebezpečného odpadu je plánován v sobotu 4. května 2024  
od 13:30 do 14:00 hod na parkovišti u SPORTOVNÍ HALY. 
 
Do nebezpečného odpadu řadíme:  

- barvy, lepidla, pryskyřice, ředidla a rozpouštědla 
- kyseliny, fotochemikálie, chladící kapaliny a nemrznoucí směsi 
- nepoužitá léčiva, kosmetiku 
- detergenty 
- pesticidy a postřiky 
- oleje 
- znečištěné oděvy, hadry a pracovní pomůcky 

 
Spolu s nebezpečnými odpady bude prováděn i zpětný odběr 
elektrospotřebičů (TV, PC, monitory, chladničky, vysavače, tonery, 
ostatní elektro,…) 
 
Odpady je nutné předávat přímo posádce svozového vozu, odpady 
nesmí být odloženy na volné prostory. 
 
Při svozu nebezpečných odpadů se nesbírají zejména stavební odpady, 
kovový šrot, střešní krytina, lepenka atd. 
 
Sběr a svoz nebezpečných odpadů není určen pro právnické a fyzické 
osoby oprávněné podnikat, ale pouze pro odpady z domácností! 
 

 
PŘISTAVENÍ KONTEJNERU NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 

 
Kontejner na objemný odpad bude přistaven u SPORTOVNÍ HALY 
v Hněvčevsi  
od pátku odpoledne 3. května 2024 do neděle 5. května 2024.  
 
Seznam odebíraných odpadů: nábytek, matrace, linolea, koberce, 
dřevotříska, objemné hračky, sportovní potřeby (lyže…), kočárky.  

Jiné odpady, než uvedené v seznamu nebudou odebírány!  

 

Pro občany Hněvčevse zdarma. 
 


